Werbetage Traven- und Madchenful3ball 2018

Liebe Sportfreundinnen und Sportfreunde,

vielen Dank fur die Zusage, an unseren Hallenturnieren im Rahmen der
Werbetage fur den Frauen- und MadchenfulRball vom 27.12. bis zum 30.12.2018
teilzunehmen.

Gespielt wird mit Rundumbande auf 5 Meter Tore und mit Futsalball.

Bei den E- Juniorinnen erhalt jede Spielerin eine Medaille. Die D- und C-
Juniorinnen erhalten pro Mannschaft einen Pokal. Bei den B- Juniorinnen und
Frauen wird um Preisgelder gespielt.

bei.

Die Turnierleitung ist am Turniertag unter den unten angegebenen
Handynummern zu erreichen.

werden mussen und die Zuschauer freien Eintritt haben.
Wir werden eine groRe Auswahl an kalten und warmen Speisen/ Getranken
anbieten.

Die Adresse der Sporthalle: In den Oeren 5, 59823 Arnsberg- Oeventrop

Wir winschen allen ein schones Weihnachtsfest, eine gute Anreise und den
Turnieren einen spannenden und sportlich fairen Verlauf.

Bei Fragen stehen wir Euch gerne zur Verflgung.

Mit sportlichen GriRen

TZd (G- Kauier S

Thorsten Stein

) Laura Stein
- Jugendleiter TuS Oeventrop -

- Jugendgeschéftsfihrerin TuS Oeventrop -
@ 0170-2105025

@ 0151-44808846

fussballgirls.tusoeventrop@web.de



Turnierbestivwmungen

Werbetage Frauen- und MadchenfulRball

Spielbericht

muss der Turnierleitung vor Turnierbeginn vorliegen

Spielerinnen
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mussen im Besitz einer ordnungsgemalien
Spielerlaubnis des DFB sein

im gesamten Turnier dirfen max. 15 Spielerinnen
eingesetzt werden

E- und D- Juniorinnen:

5 Feldspielerinnen plus Torfrau

C- und B- Juniorinnen & Frauen:

4 Feldspielerinnen plus Torfrau

Ball Futsalball
. ¢ 5-Meter-Tore
SplElfQ|d % Rundumbande
Schiedsrichter die Spiele leiten Schiedsrichter des TuS Oeventrop

letzte Spielminute

ohne Zeichen des Schiedsrichters wird bei jeder
Spielunterbrechung (Ball im Aus etc.) die Zeit angehalten

Seitenaus
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gegeniiber der Tribine:
oberhalb der grauen Flache

' TribUnenseite: oberhalb der Bande

EINKICK - es darf kein direktes Tor erzielt werden

min. 5 m Abstand des Gegners

Deckenberihrung

EINKICK fur die gegnerische Mannschaft von der
Seitenlinie (auf Hohe der Berthrung)

FreistoRe
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alle sind indirekt

min. 5 m Abstand des Gegners

Anstol’

der Ball darf beim AnstofR in alle Richtungen gespielt
werden
aus dem Anstol kann kein direktes Tor erzielt werden

AbstoR - Torwart

nur Rollen oder Werfen

erst nach Verlassen des Torraums im Spiel
mindestens 5 m Abstand des Gegners

der Ball darf jederzeit Uiber die Mittellinie geworfen
oder gespielt werden

der Torwart darf Uber das gesamte Spielfeld ins Spiel
eingreifen




Ruckpass zum Torwart

@ die Rickpassregel wird bei den E- und D-Madchen
aufgehoben

4-Sekunden-Regel

Erfolgt eine Spielfortsetzung (Ausnahmen: Straf- und
fortgesetzt:

@ EckstoR - Torabwurf

@ Einkick - Einkick fur Gegner

@ FreistoR - Freistol} fir Gegner

%  AbstoR - Freistol} fir Gegner auf der Torraumlinie

\ ¢

Die Zeitvorgabe beginnt, sobald die ballfiihrende
Mannschaft in der Lage ist, das Spiel fortzusetzen.

9-Meter-SchieRen

@ jede Mannschaft bestimmt 3 Spielerinnen, bei
Gleichstand wird im K.O.- System weiter geschossen
@ dies konnen alle auf dem Spielbericht genannten

Spielerinnen sein

VERBOT

zugesprochen, wenn ein Spieler versucht, durch
Hineingleiten von der Seite oder von hinten den Ball zu
spielen, wenn der Gegner ihn spielt oder versucht zu
spielen (Hineingratschen, Sliding, Tackling); dies gilt nicht
fur den Torwart im Strafraum, sofern die Aktion nicht
fahrlassig, rtcksichtslos oder UbermaRig hart erfolgt.

... spielt von links nach rechts

... hat Anstol3

... hat bei Farbgleichheit Leibchen zu tragen

Tordifferenz. Sollte diese gleich sein, entscheiden die mehr
geschossenen Tore (2:1 ist besser als 1:0). Danach entscheidet der
direkte Vergleich. Sollte es noch zu keiner Entscheidung gekommen
sein, wird ein 9-Meter-Schieffen durchgefihrt.

Gespielt wird nach den FLVW- HallenfulSballregeln der Saison 2018-2019!

Wir freuen uns auf viele spannende Spiele und einen

sportlich fairen Verlauf




Gruppe A

C- Juniorinnen Hallenturnier des TuS Oeventrop

Donnerstag, 27.12.2018 -

JSG Oeventrop/Freienohl Il

Vfl Mark
TSV lhmert
MFFC Soest

TuS Griinenbaum

Spielzeit: 1 x 9 Minuten  (Gruppe A)
Spiel Gruppe Zeit
1 A 10:30
2 A 10:41
3 B 10:52
4 B 11:06
5 A 11:20
6 A 11:31
7 B 11:42
8 A 11:56
9 B 12:07
10 A 12:21
11 A 12:32
12 B 12:43
13 A 12:57
14 B 13:08
15 A 13:22
16 A 13:33
Halbfinale 1 13:45
Halbfinale 2 13:56
Spielum Pl. 3und 4 14:17
Endspiel 14:28

Gruppe B
TuS Bremen

SuS Reiste
JSG Grevenstein/Hellefeld
JSG Niedereimer/Bruchh.

1 x 12 Minuten

Paarung
JSG Oeventrop/Freienohl 11

TSV lhmert

TuS Bremen

JSG Grevenstein/Hellefeld
TuS Griinenbaum

Vil Mark

JSG Grevenstein/Hellefeld
MFFC Soest

JSG Niedereimer/Bruchh.
JSG Oeventrop/Freienohl 11
Vil Mark

SuS Reiste

TSV lhmert

TuS Bremen

MFFC Soest

1. FFC Recklinghausen

Ruhrtalhalle Oeventrop

(Gruppe B)

Vil Mark

MFFC Soest

SuS Reiste

JSG Niedereimer/Bruchh.
JSG Oeventrop/Freienohl 1l
TSV lhmert

TuS Bremen

TuS Griinenbaum

SuS Reiste

TSV lhmert

MFFC Soest

JSG Grevenstein/Hellefeld
TuS Griinenbaum

JSG Niedereimer/Bruchh.
JSG Oeventrop/Freienohl I
Vil Mark

Erster Gruppe A

Zweiter Gruppe B

Erster Gruppe B

Zweiter Gruppe A

Verlierer Halbfinale 1

Verlierer Halbfinale 2

Sieger Halbfinale 1

Sieger Halbfinale 2



C- Juniorinnen Hallenturnier des TuS Oeventrop

Donnerstag, 27.12.2018 -

Gruppe A

JSG Oeventrop/Freienohl |

SV Bommern

1. FFC Recklinghausen
Hannover 96 Il

FSV Gutersloh

Spielzeit: 1 x 9 Minuten

Spiel Gruppe
1 A

=
=
WwW>»>2>O>>O0E>>>ODE>>HOT>

Halbfinale 1

Halbfinale 2

Spiel um Pl. 3und 4

Endspiel

Zeit

14:45
14:56
15:07
15:18
15:29
15:40
15:51
16:02
16:13
16:24
16:35
16:46
16:57
17.08
17:19
17:30
17:41
17:52
18:03
18:14

18:30

18:41

18:57

19:08

Gruppe B
LTV Ludenscheid

TuS Sundern
Hannover 96 |

JSG Kintrop/Affeln
JSG Unna

Paarung
JSG Oeventrop/Freienohl |

1. FFC Recklinghausen
LTV Lidenscheid
Hannover 96 |

FSV Gltersloh

SV Bommern

JSG Unna

TuS Sundern
Hannover 96 Il

JSG Oeventrop/Freienohl |
JSG Kuntrop/Affeln
LTV Lidenscheid

SV Bommern

1. FFC Recklinghausen
TuS Sundern
Hannover 96 |
Hannover 96 Il

FSV Giitersloh

JSG Kintrop/Affeln
JSG Unna

Ruhrtalhalle Oeventrop

SV Bommern

Hannover 96 I

TuS Sundern

JSG Kintrop/Affeln

JSG Oeventrop/Freienohl |
1. FFC Recklinghausen
LTV Lidenscheid
Hannover 96 |

FSV Gitersloh

1. FFC Recklinghausen
JSG Unna

Hannover 96 |

Hannover 96 Il

FSV Gitersloh

JSG Kintrop/Affeln

JSG Unna

JSG Oeventrop/Freienohl |
SV Bommern

LTV Ludenscheid

TuS Sundern

Erster Gruppe A

Zweiter Gruppe B

Erster Gruppe B

Zweiter Gruppe A

Verlierer Halbfinale 1

Verlierer Halbfinale 2

Sieger Halbfinale 1

Sieger Halbfinale 2



B~ Juniorinnen Hallenturnier des TuS Oeventrop

Freitag, 28.12.2018 -

Gruppe A
JSG Oeventrop/Freienohl

SF Soest-Millingsen
SV Hontrop

TuS Sundern

TuS Wandhofen

Spielzeit: 1 x 9 Minuten

Spiel Gruppe
1 A
2 A
3 B
4 B
5 A
6 A
7 B
8 B
9 A
10 A
11 B
12 B
13 A
14 A
15 B
16 B
17 A
18 A
19 B
20 B

Halbfinale 1

Halbfinale 2

Spielum Pl. 3und 4

Endspiel

Zeit

10:30
10:41
10:52
11:03
11:14
11:25
11:36
11:47
11:58
12:09
12:20
12:31
12:42
12:53
13:04
13:15
13:26
13:37
13:48
13:59

14:15

14:26

14:42

14:53

Gruppe B
FC Finnentrop Il

TuS Bremen

JSG Grevenstein/Berge
BSV Firstenberg

TuS Griinenbaum

Paarung
JSG Oeventrop/Freienohl

SV Hontrop

FC Finnentrop I

JSG Grevenstein/Berge
TuS Wandhofen

SF Soest-Millingsen
TuS Griinenbaum

TuS Bremen

TuS Sundern

JSG Oeventrop/Freienohl
BSV Firstenberg

FC Finnentrop I

SF Soest-Millingsen
SV Hontrop

TuS Bremen

JSG Grevenstein/Berge
TuS Sundern

TuS Wandhofen

BSV Firstenberg

TuS Griinenbaum

Ruhrtalhalle Oeventrop

SF Soest-Millingsen
TuS Sundern

TuS Bremen

BSV Firstenberg

JSG Oeventrop/Freienohl
SV Hontrop

FC Finnentrop Il

JSG Grevenstein/Berge
TuS Wandhofen

SV Hontrop

TuS Griinenbaum

JSG Grevenstein/Berge
TuS Sundern

TuS Wandhofen

BSV Firstenberg

TuS Griinenbaum

JSG Oeventrop/Freienohl
SF Soest-Millingsen

FC Finnentrop Il

TuS Bremen

Erster Gruppe A

Zweiter Gruppe B

Erster Gruppe B

Zweiter Gruppe A

Verlierer Halbfinale 1

Verlierer Halbfinale 2

Sieger Halbfinale 1

Sieger Halbfinale 2



B- Juniorinnen Hallenturnier des TuS Oeventrop

Gruppe A
MFFC Soest

JSG Kintrop/Affeln
SC Bielefeld
SSV Buer

Spielzeit: 1 x 9 Minuten

Spiel Gruppe
1 A
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Halbfinale 1

Halbfinale 2

Spiel um PI. 3 und 4

Endspiel

Freitag, 28.12.2018 -

(Gruppe B)

Zeit

15:30
15:44
15:55
16:06
16:20
16:34
16:45
16:57
17:11
17:22
17:33
17:47
17:58
18:09
18:23
18:34

18:50

19:01

19:17

19:28

Gruppe B
FC Finnentrop |

SuS Reiste
FSV Giitersloh Il
TuS Belecke

JSG Cobbenrode/Dorlar-S.

Ruhrtalhalle Oeventrop

1 x 12 Minuten (Gruppe A)

Paarung
MFFC Soest

FC Finnentrop |
FSV Gitersloh Il
SSV Buer

JSG Kuntrop/Affeln

JSG Cobbenrode/Dorlar-S.

SuS Reiste
MFFC Soest
TuS Belecke

FC Finnentrop |
SC Bielefeld
SuS Reiste

FSV Gutersloh Il
SSV Buer

TuS Belecke

JSG Cobbenrode/Dorlar-S.

JSG Kintrop/Affeln

SuS Reiste

TuS Belecke

MFFC Soest

SC Bielefeld

FC Finnentrop |

FSV Gutersloh Il

SC Bielefeld

JSG Cobbenrode/Dorlar-S.
FSV Gutersloh Il

SSV Buer

TuS Belecke

JSG Cobbenrode/Dorlar-S.
JSG Kintrop/Affeln

FC Finnentrop |

SuS Reiste

Erster Gruppe A

Zweiter Gruppe B

Erster Gruppe B

Zweiter Gruppe A

Verlierer Halbfinale 1

Verlierer Halbfinale 2

Sieger Halbfinale 1

Sieger Halbfinale 2



Traven - Kreidiga Hallenturnier des TuS Oeventrop
Samstag, 29.12.2018 - Ruhrtalhalle Oeventrop

Gruppe A
SG Albaum/Heinsberg

Vfl Mark
SG Nuhnetal/Zischen
TuS Wickede

Spielzeit: 1 x 9 Minuten

Spiel Gruppe
1 A
2 A
3 B
4 B
5 A
6 A
7 B
8 B
9 A

10 A
11 B
12 B

Viertelfinale 1

Viertelfinale 2

Viertelfinale 3

Viertelfinale 4

Halbfinale 1

Halbfinale 2

Spielum Pl. 3und 4

Endspiel

Zeit

10:00
10:11
10:22
10:33
10:44
10:55
11:06
11:17
11:28
11:39
11:50
12:01

12:17

12:28

12:39

12:50

13:06

13:17

13:33

13:44

Gruppe B

SSV Kintrop

LTV Ludenscheid I
TuS Bruchhausen
TuS Halberbracht

Paarung
SG Albaum/Heinsberg

SG Nuhnetal/Ziischen
SSV Kuntrop

TuS Bruchhausen

SG Nuhnetal/Ziischen
TuS Wickede

TuS Bruchhausen
TuS Halberbracht

Vil Mark

SG Albaum/Heinsberg
LTV Ludenscheid I
SSV Kuntrop

Vil Mark

TuS Wickede

LTV Ludenscheid I
TuS Halberbracht

SG Albaum/Heinsberg
Vil Mark

SSV Kuntrop

LTV Ludenscheid 1
SG Nuhnetal/Ziischen
TuS Wickede

TuS Bruchhausen
TuS Halberbracht

Erster Gruppe A

Vierter Gruppe B

Erster Gruppe B

Vierter Gruppe A

Zweiter Gruppe A

Dritter Gruppe B

Zweiter Gruppe B

Dritter Gruppe A

Sieger Viertelfinale 1

Sieger Viertelfinale 2

Sieger Viertelfinale 3

Sieger Viertelfinale 4

Verlierer Halbfinale 1

Verlierer Halbfinale 2

Sieger Halbfinale 1

Sieger Halbfinale 2



Traven - Kreidiga Hallenturnier des TuS Oeventrop

Samstag, 29.12.2018 -

Gruppe A
TuS Vosswinkel

FC Remblinghausen
DJK Eintracht Dorstfeld Il
VK Iserlohn

Spielzeit: 1 x 9 Minuten

Spiel Gruppe
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Spiel 13

Spiel 14

Spiel 15

Spiel 16

Spiel um PI. 7 und 8

Spiel um PI. 5 und 6

Spielum Pl. 3und 4

Endspiel

Zeit

14:00
14:11
14:22
14:33
14:44
14:55
15:06
15:17
15:28
15:39
15:50
16:01

16:12

16:23

16:34

16:45

16:56

17:07

17:18

17:29

Gruppe B

TuS Oeventrop Il

SV Bachum/Bergheim
SuS Reiste

SuS Scheidingen U23

Paarung
TuS Vosswinkel

DJK Eintracht Dorstfeld Il
TuS Oeventrop Il

SuS Reiste

DJK Eintracht Dorstfeld Il
VIK Iserlohn

SuS Reiste

SuS Scheidingen U23
FC Remblinghausen
TuS Vosswinkel

SV Bachum/Bergheim
TuS Oeventrop Il

Ruhrtalhalle Oeventrop

FC Remblinghausen
ViK Iserlohn

SV Bachum/Bergheim
SuS Scheidingen U23
TuS Vosswinkel

FC Remblinghausen
TuS Oeventrop Il

SV Bachum/Bergheim
DJK Eintracht Dorstfeld Il
VfK Iserlohn

SuS Reiste

SuS Scheidingen U23

Dritter Gruppe A

Vierter Gruppe B

Dritter Gruppe B

Vierter Gruppe A

Erster Gruppe A

Zweiter Gruppe B

Erster Gruppe B

Zweiter Gruppe A

Verlierer Spiel 13

Verlierer Spiel 14

Sieger Spiel 13

Sieger Spiel 14

Verlierer Spiel 15

Verlierer Spiel 16

Sieger Spiel 15

Sieger Spiel 16



Traven ~ Hoherklasig Hallenturnier des TuS Oeventrop

Samstag, 29.12.2018 -

Gruppe A
TuS Oeventrop |

SC Wiedenbriick
TuS Bremen

SV Oesbern I

FSV Gutersloh U17

Spielzeit: 1 x 9 Minuten

Spiel Gruppe
1 A
2 A
3 B
4 B
5 A
6 A
7 B
8 A
9 B
10 A
11 A
12 B
13 A
14 B
15 A
16 A

Halbfinale 1

Halbfinale 2

Spielum Pl. 3und 4

Endspiel

(Gruppe A)

Zeit

18:00
18:11
18:22
18:36
18:50
19:01
19:12
19:26
19:37
19:51
20:02
20:13
20:27
20:38
20:52
21:03

21:19

21:30

21:46

21:57

Gruppe B
FC Iserlohn

TuS Sundern
SV Oesbern |
LTV Ludenscheid |

1 x 12 Minuten

Paarung
TuS Oeventrop |

TuS Bremen

FC Iserlohn

SV Oesbern |

FSV Gutersloh U17
SC Wiedenbriick
SV Oesbern |

SV Oesbern Il

LTV Ludenscheid |
TuS Oeventrop |
SC Wiedenbriick
TuS Sundern

TuS Bremen

FC Iserlohn

SV Oesbern i

FSV Gutersloh U17

Ruhrtalhalle Oeventrop

(Gruppe B)

SC Wiedenbriick
SV Oesbern lI

TuS Sundern

LTV Ludenscheid |
TuS Oeventrop |
TuS Bremen

FC Iserlohn

FSV Gutersloh U17
TuS Sundern

TuS Bremen

SV Oesbern li

SV Oesbern |

FSV Gutersloh U17
LTV Ludenscheid |
TuS Oeventrop |
SC Wiedenbriick

Erster Gruppe A

Zweiter Gruppe B

Erster Gruppe B

Zweiter Gruppe A

Verlierer Halbfinale 1

Verlierer Halbfinale 2

Sieger Halbfinale 1

Sieger Halbfinale 2



Teilnehmer

JSG Oeventrop/ Freienohl |
JSG Oeventrop/ Freienohl II
MFFC Soest

TuS Sundern

E- Juniorinnen Hallenturnier des TuS Oeventrop
Sonntag, 30.12.2018 - Ruhrtalhalle Oeventrop

TuS Niedereimer

FC Fleckenberg/Grafschaft

JSG Kintrop/Affeln

Spielzeit: 1 x 8 Minuten

Spiel

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21

Zeit

10:00
10:09
10:18
10:27
10:36
10:45
10:54
11:03
11:12
11:21
11:30
11:39
11:48
11:57
12:06
12:15
12:24
12:33
12:42
12:51

13:00

Paarung

JSG Oeventrop/ Freienohl |
MFFC Soest

TuS Niedereimer

JSG Kintrop/Affeln

JSG Oeventrop/ Freienohl 11
TuS Sundern

FC Fleckenberg/Grafschaft
JSG Oeventrop/ Freienohl |
TuS Niedereimer

FC Fleckenberg/Grafschaft
MFFC Soest

TuS Niedereimer

JSG Oeventrop/ Freienohl Il
JSG Kuntrop/Affeln

MFFC Soest

FC Fleckenberg/Grafschaft
TuS Sundern

TuS Niedereimer

MFFC Soest

JSG Oeventrop/ Freienohl |

JSG Kuntrop/Affeln

JSG Oeventrop/ Freienohl 11
TuS Sundern

FC Fleckenberg/Grafschaft
JSG Oeventrop/ Freienohl |
MFFC Soest

TuS Niedereimer

JSG Kintrop/Affeln

MFFC Soest

JSG Oeventrop/ Freienohl 11
TuS Sundern

JSG Kuntrop/Affeln

JSG Oeventrop/ Freienohl |
FC Fleckenberg/Grafschaft
TuS Sundern

TuS Niedereimer

JSG Oeventrop/ Freienohl |
JSG Oeventrop/ Freienohl I
JSG Kuntrop/Affeln

FC Fleckenberg/Grafschaft
TuS Sundern

JSG Oeventrop/ Freienohl I



D~ Juniorinnen Hallenturnier des TuS Oeventrop

Sonntag, 30.12.2018 -

Gruppe A
JSG Oeventrop/Freienohl

TuS Bremen
LTV Lidenscheid

JSG Grevenstein/Hellefeld

SSV Buer
Spielzeit: 1 x 9 Minuten
Spiel Gruppe
1 A
2 A
3 B
4 B
5 A
6 A
7 B
8 A
9 B
10 A
11 A
12 B
13 A
14 B
15 A
16 A

Spielum Pl. 7 -9

Spielum Pl.5und 6

Halbfinale 1

Spielum Pl. 7 -9

(Gruppe A)

Zeit

13:45
13:56
14:07
14:21
14:35
14:46
14:57
15:11
15:22
15:36
15:47
15:58
16:12
16:23
16:37
16:48

Gruppe B
TuS Wickede

TuS Sundern
TuS Grinenbaum
FC Finnentrop

Ruhrtalhalle Oeventrop

1 x 12 Minuten (Gruppe B)

Paarung
JSG Oeventrop/Freienohl

LTV Liudenscheid

TuS Wickede

TuS Griinenbaum

SSV Buer

TuS Bremen

TuS Griinenbaum

JSG Grevenstein/Hellefeld
FC Finnentrop

JSG Oeventrop/Freienohl
TuS Bremen

TuS Sundern

LTV Liudenscheid

TuS Wickede

JSG Grevenstein/Hellefeld
SSV Buer

TuS Bremen

JSG Grevenstein/Hellefeld
TuS Sundern

FC Finnentrop

JSG Oeventrop/Freienohl
LTV Ludenscheid

TuS Wickede

SSV Buer

TuS Sundern

LTV Ludenscheid

JSG Grevenstein/Hellefeld
TuS Griinenbaum

SSV Buer

FC Finnentrop

JSG Oeventrop/Freienohl

TuS Bremen

Jde VannChatt hat nOCh zwel Patzierunguprele!

17:05

17:16

17:27

17:43

Finfter Gruppe A

Vierter Gruppe B

Dritter Gruppe A

Dritter Gruppe B

Erster Gruppe A

Zweiter Gruppe B

Vierter Gruppe B

Vierter Gruppe A



Halbfinale 2

Spielum PI. 7 -9

Spiel um PI. 5 und 6

Spiel um PI. 3 und 4

Endspiel

17:54

18:05

18:16

18:32

18:43

Erster Gruppe B

Zweiter Gruppe A

Vierter Gruppe A

Funfter Gruppe A

Dritter Gruppe B

Dritter Gruppe A

Verlierer Halbfinale 1

Verlierer Halbfinale 2

Sieger Halbfinale 1

Sieger Halbfinale 2



